

            
            

            







			
			
					
							
							
							
								Tava pārlūkprogramma neatbalsta JavaScript. Lai izmantotu šo lapu, ieslēdz JavaScript atbalstu vai arī izmanto citu pārlūkprogrammu.							

						


			



	

    
        
        
        
            

            

        

        

        

        
            
            
            
                    Izvēlne            

            

            
            	                
                                    
                                
            


            
                	
                        
                            Risinājumi

                            
                                
                                    Datu glabāšana                                    Sinhronizēšana un koplietošana

                                
                                						
                                
                                    Integrējiet failu ielādi vai API                                    Failu ielādes forma weblapām

                                								
														                            
                                
                                    Satura publicēšana                                    Publisks foto, video un dokumentu katalogs

                                
								
                                
                                    Sportam un pasākumiem                                    Satura publicēšana no notikumiem

                                
								
								
                                    Satura pārdošana                                    Pelni pārdodot saturu publiski vai privāti

                                
                                                                                  
									
										Virtuālo serveru noma										
									         

									
										Dokumentu vadības sistēma										Jaunums!

									
								                                								
                            

                        

                    
	
							
								Lietotnes

								
								
									 Mobile: Android Jaunums!


									 Mobile: Apple iOS Jaunums!


									  Sync priekš Windows | MacOS | Linux

									

									Tīkla disks ar webdav

								

							

						
	
                            
                                Rīki

                                

                                    
                                                                                                                    Mans publiskais profils
                                                                                                               
                                    Konvertēt video uz mp4 
                                    Konvertēt doc uz PDF
                                    
                                                                         eParakstīt dokumentus 
                                     Dokumentu vadības sistēma 
                                    Pasūtīt foto izdrukas
                                    Pasūtīt produktu apdruku
                                     
                                    
                                                                        Izveidot video konferenci
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                Biznesam                            
                        
	
                            
                        
	
                            
                                Cenas

                                PRO

                            
                        
	
                            
                                Uzkopēt failus                            
                        
	
                            
                                Mani faili                            
                        
	
                            
                                
                                    Ieiet
                                
                            

                        
	
                            
                                Jauns
                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                    LV
                                

                                
                                    English (EN)
                                                                        Español (ES)
                                    Deutsch (DE)
                                    Suomi (FI)
                                    
                                                                        Русский (РУ)
                                    Українська (UA)
                                    Latviešu (LV)
                                

                            

                        


            

            

            
                
                    

                

                

            

            

        


        

    
    





            
            








	


		
		

			
				Ieiet				
				
			

                            
                    Reģistrēties                
            
		

		

        
            
                Tevi ielūdza lietotājs  izveidot kontu un saņemt 1GB            
            
            

        

        
                
        
        			



        

        
		
		
            

            
            			
			

				Izveidojiet kontu bezmaksas:


				

					
					
					
						
						Google
					


					
                        
						Microsoft
					

					
                    


				


			

			

			
				vai			

							
			
			
                
                

                
                    
                        Kupona kods
                        
                    

                    

                

                    
                
                    Man nav kupona koda »
                


                
                    Vārds
                    
                


                
                    Uzvārds
                    
                


                
                    E-pasts
                    
                


                
                    Parole
                    
                


				


								
				
				                
				
				
						
					
						Tavs profils:
					

					
					
						
						
							Tavs profils:
						
						
						
							https://failiem.lv/						
						
					


                    
                        
                    

					
				

								
				
					Man jau ir reģistrēts Failiem.lv konts »    			


				


                                            
                        
                            

                        

                                        
                
                    Veidot kontu                    
                


                
                					
						Izmantot kupona kodu
					
                				

				
								
    				Lietojot šo vietni, jūs piekrītiet noteikumiem un datu apstrādei: Uzzināt vairāk »    			


                
                    Reģistrēti lietotāji var glabāt un piekļūt failiem pastāvīgi, kā arī var tos publicēt savā profilā. Vairāk info »                

                    			
                
                    Izveidojot kontu, Jūs piekrītat lietošanas noteikumiem »                

                
                
				
				

			

			

		

		


		
		
            
            	
                        
                    	
                        

                    




            			
			

				Izvēlieties pierakstīšanās metodi:


				

					
						
						Facebook
					



					
						
						Google
					


					
                        
						Microsoft
					


					


				


			

			
			
			
				vai			

			
			

				

                    

                        
                            Kupona kods
                            
                        

                    
                        
                            Man nav kupona koda »
                        


                        
                            Lietotājvārds vai e-pasts
                            
                        


                        
                            Parole
                            
                        

    					

					


                    
					
						Aizmirsi paroli?
					
					
					
                        Man nav reģistrēts Failiem.lv konts »                    


					

                                            
					

					
    					Ieiet    					
    				


				


				
					
						Izmantot kupona kodu
					
				

				
				
				

			

			

		

		


		
		

			

				
					Ievadiet savu e-pasta adresi, lai atiestatītu paroli. Pārbaudiet arī spam mapi.				

				
                
                    E-pasts
                    
                


				

				
				
					Nosūtīt epastu					
				

    				
			


		

		


		
		

				
					Vai piesaistīt savam kontam augšupielādes, kas ir veiktas iepriekš no šīs ierīces? Varēsi tās pārvaldīt vai dzēst.				


				
    				
    					Nē    				

                    
    					Jā    				

				


		

		


		
		

				
					
						Paldies! Jums ir izveidots Failiem.lv lietotāja konts un uz e-pastu nosūtīti konta pieejas dati.					

					
						Aizveriet šo formu, aizpildiet mapes informāciju un spiediet pogu "Saglabāt un nosūtīt adresi".					

				


				
					Aizvērt				


		

		

        
            
                


                
                    Lai pieslēgtos, lūdzu, ievadiet savu divu faktoru autentifikācijas kodu, kurš tikko tika nosūtīts uz Jūsu kontam reģistrēto e-pasta adresi.                


                

                
                    Ieiet                    
                


                
                    
                        Atpakaļ
                    
                

            

        


		
		
			
				
				
				
				
                
                
				
			


			
				
				
				
				
                
                
				
			


			
				
				
				
				
                
                
				
			

			
				
				
				
				
				
			

		

		

		
			
		


	


	








	







	
        
		
			
            

				
					Files.fm Backup - šifrētu failu rezerves kopiju risinājums datoriem un serveriem				


				
					Pasargā savus datus no uguns un ūdens nelaimēm, zādzībām un cietā diska bojājumiem. Izmanto Files.fm Backup un esi drošs, ka tavi faili netiks zaudēti.				


									
					Sākt lietot Backup					
				
			

            
		

        
	


	
	
		
			Lejupielādē un instalē Backup lietotnes		

		

			
				
				Windows
			
		
						
				
				MacOS
			
			
			

				
						
				
				Android
			

							
							
				Linux
			
		
		

				
			Apskati uzstādīšanas pamācību:
			
			
				
			
			
				
			
			
		

			

	

	
	
		Abonē Pro iespējas un diska vietu

		


	

    
        
    
            Pamata konts


                             /mēnesī

                 /mēnesī

            
			Free

			
									
						20GB vieta uz mēnesi
					

									
						Glabā un koplieto dokumentus
					

									
						Failu konvertēšana uz PDF
					

									
						Antivīrusu aizsardzība
					

							

	
	
                            
                    Izveidot kontu                
                        
        

    

    

	
		Populārākās funkcijas

	

        
    
            Ietaupīsi 24$

            PRO


                            $7,9 /mēnesī

                $9,9 /mēnesī

            
			118,8$ 94,80$ gadā

			
									
						Trīsreiz ātrāka ielāde
					

									
						2TB vieta + abonē klāt
					

									
						20GB faila izmērs
					

									
						Bez reklāmas banneriem
					

									
						Paroles uzlikšana saitei
					

									
						Dzēšanas datuma uzlikšana
					

									
						Dzēsto failu atjaunošana 30dienas
					

									
						Reāllaika dokumentu redaktors
					

									
						Attēlu redaktors
					

									
						Metadati: XMP, IPTC, Exif
					

									
						AI attēlu atpazīšana
					

									
						AI speech to text
					

							

	
	
                            
                    Abonēt
              
                    Abonēt
                

            	
            
        

    

    
        
    
            Ietaupīsi 72$

            TEAM


                            $19 /mēnesī

                $25 /mēnesī + PVN

            
			300$ 228$ + PVN gadā

			
									
						2TB+ vieta un 4 lietotāji
					

									
						Jaudīgāks serveru līmenis
					

									
						Dokumentu e-parakstīšana
					

									
						200GB+ faila izmērs
					

									
						Failu versiju pārvaldība
					

									
						Failu atjaunošana līdz 1 gadam
					

									
						2FA un drošības uzstādījumi
					

									
						Darbību žurnāli
					

									
						Tehniskais atbalsts
					

							

	
	
                            
                    Abonēt
              
                    Abonēt
                

            	
            
        

    

    
        
    
            Ietaupīsi 312$

            BUSINESS


                            $99 /mēnesī

                $125 /mēnesī + PVN

            
			1500$ 1188$ + PVN gadā

			
									
						5TB+ un 10 lietotāji
					

									
						Biznesa serveru līmenis
					

									
						Biznesa funkcijas un rēķins
					

									
						400GB+ faila izmērs
					

									
						Failu versiju pārvaldība
					

									
						Failu atjaunošana līdz 5 gadi
					

									
						2FA un drošības uzstādījumi
					

									
						Darbību un failu piekļuves žurnāls
					

									
						Biznesa tehniskais atbalsts
					

									
						Lietotāju grupu pārvaldība
					

									
						Masveida satura atpazīšana un meklēšana
					

							

	
	
                            
                    Abonēt
              
                    Abonēt
                

            	
            
        

    





    
        Apskati citus plānus        
    



	
	
	

	

	
	
		Kā tas strādā?

		
			
				Kā tas strādā?

				
					"Files.fm Backup" programma automātiski veido šifrētas failu rezerves kopijas uz tava datora vai servera.

					Kopijas tiek glabātas Failiem.lv datu glabāšanas PRO vai Biznesa kontā no Windows, MacOS ierīcēm.

				

			

			
									
							

		


	

	
	
	
	
	Pareizā "Backup" stratēģija svarīgiem datiem!

	
		
			
									
							

			
				
					
						Lai to panāktu, jūs variet norādīt dažādus ģeogrāfiskos datu centrus "Failiem.lv backup" darbiem. Vai arī lietot divus lietotāja kontus.					


					
						Izmantot uz datora gan "Files.fm Sync", gan "Files.fm Backup" programmas, lai būtu dažādas kopijas un atjaunošanas opcijas.					


					
						Drošākais ir izmantot divus neatkarīgus pakalpojumu sniedzējus un dažādus risinājumus!					

				

			


			
				3-2-1 universāla Backup recepte ir turēt lokālu failu kopiju uz sava datu nesēja un izmantot gan Files.fm Sync, gan Files.fm Backup programmas paralēli. Tas dod jums 3 failu kopijas un ātru atjaunošanu.  Files.fm Backup ir paredzēts IT administratoriem! Kopiju dažādošanai, iesakam izveidot atsevišķus Backup darbus dienām, nedēļām, mēnešiem, gadiem.   Piemēram: "ik dienu un glabāt pēdējās 30 dienas", "ik nedēļu un glabāt pēdējās 10 nedēļas", "ik mēnesi un glabāt pēdējos 12 mēnešus", "ik gadu un glabāt pēdējos 5 gadus". Tas palīdzēs nodalīt kopijas, drošumam un atjaunošanas procesa ātrumam.°
			


		

		
	

	

	
	
		
			Backup rīka iespējas


			       
				
					
						

						
							Viegli saprotama saskarne						

					


					
						Rīkam ir vienkārša un pārdomāta vadības saskarne, pieejama lokāli web pārlūkā vai administratoram caur tīklu.					

				


				
					
						

						
							Ātra uzstādīšana						

					


					
						Izmantojot instalācijas vedni un noklusētās vērtības, tu vari uzstādīt rezerves kopēšanu 10 minūšu laikā.					

				


				
					
						

						
							Vienkārša lietošana un atjaunošana						

					


					
						Datora rīkjoslā atrodas ikona, kas informē par programmas statusu, un no tās vari piekļūt vadības panelim.					

				


			

			
				
					
						

						
							Kopiju un pieslēguma šifrēšana						

					


					
						Rīks izmanto AES-256 šifrēšanu, lai aizsargātu tavu privātumu, un izmanto GnuPG, lai šifrētu tavas kopijas pirms uzkopēšanas uz servera.					

				


				
					
						

						
							Inkrementālās kopijas un grafiks						

					


					
						Rīkā vari ērti norādīt, kad un cik bieži veidot kopijas, cik versijas un cik ilgi tās glabāt uz servera.					

				


				
					
						

						
							Datu deduplikācija un kompresija						

					


					
						Rīks efektīvi izmanto datu deduplikāciju un kompresiju, lai ietupītu diska vietu un atjaunošana būtu racionāla.					

				


			

		

	

	

	
	
		
			
				Pasargā savus datus = izveido rezerves kopijas

				Pasargā savus datus = izveido rezerves kopijas

				
					Katru gadu lielākā daļa mazo biznesu saskaras ar datu zaudēšanu, kas var beigties ar katastrofu biznesam. Iemesli var būt dažādi - kriptovīrusi, aparatūras defekti un nolietošanās, lietotāju kļūmes vai apzināta ļaunprātība, ierīces nozagšana vai pazaudēšana ar visiem datiem.

					Izplatītākie veidi, kā tiek zaudēti dati: ugunsgrēks, zādzība, dažādi šķidrumi, cietā diska bojājumi.

				

									
					Sākt lietot Backup					
							

			
				
			

		


	

	
    
	




    Partneri un tehnoloģijas

            
            
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
            

            
				
			
			
				
			
			
				
			  
			
				
			 
			
				
			
        

        
        
            
        
        
            
        
        
            
        	
        

        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    
    
    
        "Šo projektu finansē Block.IS (Blockchain Innovation Spaces) Horizon 2020 pētniecības un inovācijas programmas projekts Nr. 824509, izmantojot Eiropas Komisijas finansējumu."    





	





    

    
    

    

        
        
        	
        	        
                            
                
                    2008 - 2024                    
                    EU Files.fm cloud storage                    

                    
                    Failiem.lv datu glabāšanas platforma nodrošina visu nepieciešamo, lai uzglabātu, kopīgotu, publicētu vai pārdotu jebkāda veida saturu: foto, video, mūziku, lietotnes, grāmatas un dokumentus

                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                    


                    
                

            

            
            
            
            	                
                    
                        Darba sākšana                    

                    
                    	
                            Izveidot kontu / Ienākt
                        
	
                            Cenas
                        
	
                            Biznesam
                        
	
                            Datu drošībai
                        
	
                            Noteikumi
                        
	
                            Jautājumi
                        
	
                            Files.fm Token
                        


                

                                
                                
                    
                        Risinājumi                    

                    
                    	
                            Failu sinhronizēšana
                        
	
                            Rezerves kopiju izveide
                        
	
                            Failu ielādes forma
                        
	
                            Virtuālo serveru noma
                        
	
                            Satura pārdošanas e-komercija
                        
	
                            Satura publicēšanas katalogs
                        
	
                                Foto izdrukas | Drukas produkti
                            


                

                                
                
                    
                        Apps                    

                    
                    	
                            Mobile:
                             Android 
							 |
                             Apple iOS 
                        
	
                            Sync:
                            Windows | MacOS
                        
	
                            Convert to PDF | Convert to MP4 
                        
	
                            Webdav tīkla disks

						
                        
	
                            Bibliotēka
                        
	
                            Video konferences
                        


                

                
                                
                    
                            Atbalsts                    

                    
                    	
							Lietotāju forums
                        
	
                            Discord chat
                        
	
                            Sazinies ar mums
                        
	
                            Par Failiem.lv
                        
	
                            API Izstrādātājiem
                        


                                Palīdzības centrs
                            
                                                
                

                            


            2008 - 2024 EU Files.fm cloud storage

            
                    

        
        
    

    
    










    
    









                    


                    
                 




 
    
        
        
				
		
    


                
